
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

CIDCENTRO
PORTARIA N° 004/2024, DE 20 DE MARÇO DE 2024. CONCEDE FÉRIAS

AO SERVIDOR DESTE CONSÓRCIO.

PORTARIA N° 004/2024, de 20 de março de 2024.
 
Concede férias ao servidor deste Consórcio.
 
O SENHOR VALDENEI DE SOUZA, PRESIDENTE DO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA,
DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO
SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO
PARANÁ - CID CENTRO, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas, e.
 
RESOLVE:
 
Art.1° Fica concedido férias ao servidor Sr. Nilson Padilha,
ocupante do cargo em Comissão de Secretário Executivo deste
Consórcio, nomeado através da portaria nº 015/2018, do dia
01/10/2018. As férias serão concedidas abono pecuniário nos
dias 21/03/202 ao dia 30/03/2024, e período de férias nos dias
01/04/2024 ao dia 20/04/2024.
 
Art. 2° Está Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 
Pitanga/PR, 20 de março de 2024.
 
VALDENEI DE SOUZA
Presidente CIDCENTRO 

Publicado por:
Nilson Padilha

Código Identificador:DA55D5C4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/03/2024. Edição 2986
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


